
 

1 
 

 
 
 

Zadávací dokumentace k výzvě k podání nabídky 

veřejná zakázka podlimitní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
 

Střední škola ‐ Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 
se sídlem: Pulická 695, Dobruška 518 01 

IČ: 71340726 
DIČ: Zadavatel není plátcem DPH 

 
 
 
 
 

Název zakázky: 
 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, která bude probíhat ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Toto zadávací řízení se řídí Zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
 
 
 
 

„Pracovní centrum na posílení zručnosti 2“ 
 

Pro projekt: Gramotnosti inovativně 
 



 

2 
 

Zadavatel  si  Vás dovoluje  vyzvat  k podání  cenové nabídky na  veřejnou  zakázku  ve  zjednodušeném 
podlimitním řízení. Tato zakázka je zakázkou na dodávku: 
 
1  Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel:      Střední škola ‐ Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 
Sídlo:        Pulická 695, Dobruška 518 01 
Zastoupený:      Ing. Vladimírem Voborníkem 
IČ:        71340726 
Tel.:        +420 605 210 021 
 
Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000608 
 
Název projektu:     Gramotnosti inovativně 
 
 
 
2  Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka pracovního centra na posílení zručnosti. 
 
  2.1 Dodávka pracovního centra na posílení zručnosti pro Střední školu ‐ Podorlické vzdělávací 
  centrum, Dobruška 1 ks 
 
Obsah předmětu plnění s požadavky minimálních parametrů: 
 
  2.1 Dodávka pracovního centra na posílení zručnosti pro Střední školu ‐ Podorlické vzdělávací 
  centrum, Dobruška 1 ks 

 Pracovní stroj ‐ CNC frézka 

 Stroj vhodný pro výuku 

 Stroj do učebny CNC programování, nikoli do dílny 

 Rozměry: do 500 x 400 x 300cm 

 Nízká hmotnost: do cca 500kg 

 Nízká hlučnost 

 Provoz na 230V 

 Možnost umístění na běžnou podlahu v interiéru 

 Zásobník nástrojů 

 Velké okno z bezpečnostního skla 

 Dobře přehledný pracovní prostor 

 Vysoký výkon z důvodu potřebnosti interaktivní výuky 

 Možnost práce v reálném čase i na složitějších projektech 

 Nutnost vidět výsledky už během jedné vyučovací hodiny 

 Posuv: od 10 000 mm/min 

 Otáčky vřetene: od 10 000 
 
 
 
 



 

3 
 

3  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro oddíl 2.1 Dodávka pracovního centra na posílení zručnosti 
pro Střední školu ‐ Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška: 

 661 157 Kč bez DPH, 800 000 Kč včetně DPH 
 
 
 
4  Lhůta a místo plnění zakázky 
 
Lhůta dodání předmětu zakázky se vymezuje na 30 dní ode dne podpisu smlouvy. 
 
Místem  plnění  je  Střední  škola  ‐  Podorlické  vzdělávací  centrum,  Dobruška,  Pulická  695,  Dobruška 
518 01. 
 
 
 
5  Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 
 
Uchazeč  předloží  pro  splnění  kvalifikace  jednotlivých  základních  a  odborných  způsobilostí  níže 
uvedenou dokumentaci. Uchazeč může doložit kopie dokumentů. Originály dokumentů nebo úředně 
ověřené  kopie  budou  k  doložení  požadovány  po  vybraném  dodavateli.  Doklady  musí  prokazovat 
splnění požadovaných kritérií způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před dnem podání nabídky. 
 
  5.1 Základní kvalifikační předpoklady 
 
K prokázání základní způsobilosti dle § 74 a § 75 potřeba: 
 

a) doložení výpisu z evidence Rejstříku  trestů, kterým uchazeč prokáže,  že nebyl  v zemi  svého 
sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný 
čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu o veřejných zakázkách (tato příloha je přílohou č. 6 zadávací 
dokumentace)  nebo  obdobný  trestný  čin  podle  právního  řádu  země  sídla  dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 
b) doložení  potvrzení  příslušného  finančního  úřadu,  že  nemá  uchazeč  v České  republice  nebo 

v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
 

c) doložení  potvrzeného  čestného  prohlášení  týkajícího  se  nedoplatků  na  spotřební  dani  ‐ 
prohlášení je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace, 

 
d) doložení  potvrzeného  čestného  prohlášení  týkajícího  se  nedoplatků  na  pojistném  nebo  na 

penále na veřejné zdravotní pojištění ‐ prohlášení je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace, 
 

e) doložení potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení, že nemá v České republice 
nebo  v zemi  svého  sídla  splatný  nedoplatek  na  pojistném  nebo  na  penále  na  sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 



 

4 
 

f) doložení  výpisu  z obchodního  rejstříku,  nebo  předložení  písemného  čestného  prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, kterým prokáže, že není v likvidaci, že proti 
němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, že vůči němu nebyla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo že se nenachází v obdobné situaci podle právního řádku země 
svého sídla. 

 
  5.2 Profesní kvalifikační předpoklady 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokazuje předložením: 
 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán, 

 
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci. 

 
 
 
6  Zadávací podklady 
 
Podkladem pro vypracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace a její přílohy uveřejněné na 
webu zadavatele https://vz.sspvc.cz. 
 
Na zadávací dokumentaci a její přílohy je možné se dotázat na těchto kontaktech: 
 
PaedDr. Hana Voborníková 
vobornikova.hana@sspvc.cz 
+420 603 301 616 
 
Zadávací dokumentaci je na vyžádání možné zaslat rovněž v elektronické podobě. 
 
 
 
7  Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídky 
 
Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii, v listinné podobě, v českém jazyce. 
 
Originál i kopie nabídky budou sešity, přelepeny a opatřeny podpisy uchazeče tak, aby bylo zabráněno 
neoprávněné manipulaci s nimi. 
 
Nabídka bude zpracována a řazena do jednotlivých oddílů v následujícím členění: 
 
  7.1 Obsah 
 
  7.2 Identifikace uchazeče 
 
 



 

5 
 

  7.3 Krycí list k podání nabídky (viz příloha č. 1), který bude obsahovat: 
 

 Název veřejné zakázky 

 Obchodní firmu/jméno, sídlo/místo podnikání uchazeče, IČ, DIČ 

 Osobu oprávněnou jednat jménem uchazeče 

 Pověřeného zástupce pro případné další jednání 

 Kontaktní údaje: telefon a email 

 Nabídkovou cenu pro oddíl 2.1 bez DPH a včetně DPH 

 Datum, jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 
 
Pro  zpracování  Krycího  listu  k podání  nabídky  uchazeč  závazně  použije  vzor  Krycího  listu  k podání 
nabídky (příloha č. 1) a chybějící požadované údaje do něj doplní. Takto vyplněný Krycí list k podání 
nabídky podepíše a vloží do nabídky. 
 
Nabídková cena bude uvedena v tomto členění: 
 
  2.1 Dodávka pracovního centra na posílení zručnosti pro Střední školu ‐ Podorlické vzdělávací 
  centrum, Dobruška bez DPH a včetně DPH 
 
Nabídková cena oddílu 2.1 bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“. Předložení nabídky s cenou 
přesahující  předpokládanou  hodnotu  veřejné  zakázky  bude  posouzeno  jako  nesplnění  požadavků 
zadavatele a nabídka bude z řízení vyřazena a dojde k vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení. 
 
Celková nabídková cena bude uvedena na Krycím listu k podání nabídky bez DPH a včetně DPH a bude 
obsahovat  veškeré náklady na  splnění  zakázky  za  celou dobu plnění  veřejné  zakázky  (tj.  recyklační 
poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do budovy resp. do místnosti 
k tomu určené, náklady související s případným reklamačním řízením, náklady na instalaci SW, náklady 
na kabeláž). 
 
Veškeré uvedené ceny budou v Kč. 
 
  7.4 Popis nabízeného zařízení a postup dodání 
 
Dle jednotlivých  položek  Krycího  listu  k  podání  nabídky  doplnit  popis  nabízeného  zařízení,  popis 
parametrů zařízení, popř. fotodokumentaci. 
 
  7.5 Čestné prohlášení o vázanosti nabídky 
 
Uchazeč je svou nabídkou vázán 15 dní. 
 
K prohlášení o vázanosti nabídky uchazeč použije závazný vzor čestného prohlášení, které je přílohou 
č. 2. 
 
  7.6 Čestné prohlášení podle § 74 odst. 1, písm. b) v návaznosti na § 75 odst. 1, písm. c) 
 
Uchazeč potvrdí toto prohlášení, které je přílohou č. 3. 
 
 



 

6 
 

  7.7 Čestné prohlášení podle § 74 odst. 1, písm. c) v návaznosti na § 75 odst. 1, písm. d) 
 
Uchazeč potvrdí toto prohlášení, které je přílohou č. 4. 
 
  7.8 Návrh smlouvy 
 
Návrh smlouvy (viz příloha č. 5) bude doplněn o identifikační údaje uchazeče, cenu a bude podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo za uchazeče. Uchazeč není oprávněn zasahovat do 
textu smlouvy jiným než výše uvedeným způsobem. 
 
 
 
8  Lhůta pro podávání nabídek 
 
Lhůta pro podávání nabídek končí 10. 7. 2017 v 12:00 hodin. 
 
Nabídka bude předána v zalepené orazítkované obálce s označením „SOUTĚŽ ‐ PRACOVNÍ CENTRUM 
NA POSÍLENÍ ZRUČNOSTI 2 ‐ NEOTVÍRAT“. 
 
Nabídky  je možné předat osobně v pracovní dny na adrese projektové kanceláře č. 160  zadavatele 
(Pulická  695,  Dobruška  518  01)  nebo  zaslat  prostřednictvím  držitele  poštovní  licence  na  adresu 
projektové kanceláře zadavatele a to  tak, aby byla do skončení  lhůty pro podání nabídek doručena 
zadavateli. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 10. 7. 2017 v 12:30 hodin v kanceláři zadavatele. 
 
 
 
9  Vyloučení účastníka 
 
Důvody vyloučení uchazeče z účasti ve výběrovém řízení: 

 nebude‐li jeho nabídka úplná 

 nebude‐li nabídka doručena do stanovené lhůty 

 nebudou‐li jeho doklady splňovat zadávací podmínky, nebo nebudou‐li objasněny a doplněny, 
nebo nebudou‐li odpovídat skutečnosti 

 a z jiných důvodů uvedených v zákoně o zadávání veřejných zakázek. 
 
Oznámení o vyloučení účastníka bude uveřejněno na profilu zadavatele a tím se považuje uchazeči za 
doručené. 
 
 
 
10  Platební podmínky 
 
Zadavatel  nebude  poskytovat  zálohy.  Doba  splatnosti  daňových  dokladů  bude  stanovena  na 
14 kalendářních dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu zadavateli. Platby budou probíhat 
výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 



 

7 
 

 
 
11  Hodnocení nabídek 
 
Hodnocení  ekonomické  výhodnosti  nabídek  bude  probíhat  hodnocením  jediného  kritéria  pro 
hodnocení nabídek, kterým je celková nabídková cena včetně DPH tvořená součtem jednotkových cen 
nabídky. Kritérium má váhu 100 %. 
 
Metoda hodnocení: 
 

Vzorec:  hodnocení
nejvýhodnější nabídka nejnižší cena

cena hodnocené nabídky
	x	100 

 
 
 
12  Výběr dodavatele 
 
Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  uveřejnit  oznámení  o  výběru  dodavatele  na  svém  profilu  a  tím  ho 
považovat za doručené. 
 
Před podpisem smlouvy bude po vybraném dodavateli požadováno doložení originálů dokladů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů, které doložil v nabídce jako kopii. 
 
Dle § 104/2 zákona bude požadováno po vybraném dodavateli, který je právnickou osobou, aby před 
uzavřením smlouvy doložil: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 
zejména: 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

 seznam akcionářů, 

 rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

 společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
 
 
 
13  Doplňující údaje 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si doplňující informace o uchazeči. 
Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 
 
Uchazeč je povinen ve své nabídce specifikovat věcné části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 
jednomu  či  více  subdodavatelům  a  současně  je  povinen  uvést  identifikační  údaje  každého  ze 
subdodavatelů. 
 
 
 
 



 

8 
 

 
V Dobrušce dne 21. 6. 2017 
  ………………………….…………………………….. 
                                                                                                Ing. Vladimír Voborník 
      ředitel 
 
 
 
Přílohy ‐ závazné vzory: 
Příloha č. 1 ‐ Krycí list k podání nabídky 
Příloha č. 2 ‐ Čestné prohlášení o vázanosti nabídky 
Příloha č. 3 ‐ Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 
Příloha č. 4 ‐ Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění 
Příloha č. 5 ‐ Návrh smlouvy 
Příloha č. 6 ‐ Příloha č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. ‐ Trestné činy 
 
 
 
   



 

9 
 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

Číslo zakázky:  4/2017 

Název programu:  Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000608 

Název projektu:  Gramotnosti inovativně 

Název zakázky:  Pracovní centrum na posílení zručnosti 2 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce): 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky:  21. 6. 2017 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Střední škola ‐ Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 

Sídlo zadavatele:  Pulická 695, Dobruška 518 01 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Ing. Vladimír Voborník, ředitel 
Mobil: +420 605 210 021 
Email: vobornik.vladimir@sspvc.cz 

IČ zadavatele:  71340726 

DIČ zadavatele:  Zadavatel není plátcem DPH 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

PaedDr. Hana Voborníková 
Mobil: +420 603 301 616 
Email: vobornikova.hana@sspvc.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času): 

Datum zveřejnění výzvy: 21. 6. 2017 
Datum a čas doručení nabídek: do 10. 7. 2017, 12:00 hodin 
Datum a čas otevírání obálek: 10. 7. 2017, 12:30 hodin 

Popis předmětu zakázky:  Dodávka pracovního centra na posílení zručnosti pro Střední 
školu ‐ Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška: 

 Pracovní centrum na posílení zručnosti 1 ks, CPV kód 
42623000‐9 

 
Podrobná specifikace předmětu zakázky je obsažena v zadávací 
dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč1: 

661 157 Kč (800 000 Kč) 

Typ zakázky2:  Podlimitní 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky: 

Lhůta dodání předmětu zakázky: 

 30 dní ode dne podpisu smlouvy 
Místo dodání zakázky: 

 Střední  škola  ‐  Podorlické  vzdělávací  centrum, 
Dobruška, Pulická 695, Dobruška 518 01 

Místa dodání/převzetí nabídky:  Nabídka bude doručena do stanovaného termínu doporučenou 
zásilkou  na  adresu  Střední  škola  ‐  Podorlické  vzdělávací 
centrum, Dobruška, Pulická 695, Dobruška 518 01, nebo osobně 

                                                           
1 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 
2 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 

10 
 

do  kanceláře  č.  160  k  rukám  PaedDr.  Hany  Voborníkové. 
Nabídka  bude  doručena  jako  1  originál  a  1  identická  kopie 
v zalepené obálce s názvem „SOUTĚŽ ‐ PRACOVNÍ CENTRUM NA 
POSÍLENÍ ZRUČNOSTI 2 ‐ NEOTVÍRAT“. 

Hodnotící kritéria:  Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena včetně 
DPH, která je tvořena součtem jednotkových cen nabídky, váha 
100 %. 

Podmínky poskytnutí zadávací 
dokumentace: 

Zadávací dokumentace a její přílohy bude uveřejněna na webu 
zadavatele https://vz.sspvc.cz  a  je možno  se na ni dotázat na 
uvedených  kontaktech:  PaedDr.  Hana  Voborníková, 
vobornikova.hana@sspvc.cz,  +420 603 301 616.  Zadávací 
dokumentaci je na vyžádání možné zaslat rovněž v elektronické 
podobě. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a emailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka  musí  být  zadavateli  podána  v  písemné  formě, 
předložena  v  1  originále  a  1  identické  kopii,  sešitých  a 
opatřených proti neoprávněné manipulaci s nimi. Požadavek na 
písemnou  formu  je  považován  za  splněný  tehdy,  pokud  je 
nabídka  podepsána  osobou  oprávněnou  jednat  jménem 
uchazeče. 
 
Obsah nabídky: 

1. obsah 
2. identifikace uchazeče 
3. krycí list k podání nabídky 
4. popis nabízeného zařízení a postup dodání 
5. čestné prohlášení o vázanosti nabídky 
6. čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 
7. čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu 

pojištění 
8. návrh  smlouvy podepsaný osobou oprávněnou  jednat 

jménem či za uchazeče 
 
Nabídka musí být předložena v českém jazyce. 
 
Důvody vyloučení uchazeče z účasti ve výběrovém řízení: 

 nebude‐li jeho nabídka úplná 

 nebude‐li nabídka doručena do stanovené lhůty 

 nebudou‐li  jeho  doklady  splňovat  zadávací  podmínky, 
nebo nebudou‐li objasněny a doplněny, nebo nebudou‐
li odpovídat skutečnosti 

 a  z jiných  důvodů  uvedených  v zákoně  o  veřejných 
zakázkách 

 
Oznámení  o  vyloučení  účastníka  bude  uveřejněno  na  profilu 
zadavatele a tím se považuje uchazeči za doručené. 



 

11 
 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 zrušit výběrové řízení v souladu s § 51 a § 127 zákona 
č. 134/2016 Sb. 

 nevracet podané nabídky 

 uveřejnit  oznámení  o  výběru  dodavatele  na  svém 
profilu a tím ho považovat za doručené 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Dodavatel  umožní  všem  subjektům  oprávněným  k  výkonu 
kontroly  projektu,  z  jehož  prostředků  je  dodávka  hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 
po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991  Sb.,  o  účetnictví,  zákon  č.  235/2004  Sb.,  o  dani 
z přidané  hodnoty,  zákon  č.  499/2004  Sb.,  o  archivnictví  a 
spisové  službě,  dle  článku  140  obecného  nařízení  do  31.  12. 
2033). 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny: 

2.1 Dodávka pracovního centra na posílení zručnosti pro Střední 
školu  ‐  Podorlické  vzdělávací  centrum,  Dobruška  bez  DPH  a 
včetně DPH 
 
Celková nabídková cena bude uvedena na Krycím listu k podání 
nabídky  bez  DPH  a  včetně  DPH  a  bude  obsahovat  veškeré 
náklady na splnění zakázky za celou dobu plnění veřejné zakázky 
(tj.  recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí 
včetně přenosu vybavení do budovy resp. do místnosti k tomu 
určené, náklady související  s případným reklamačním řízením, 
náklady na instalaci SW, náklady na kabeláž). 
 
Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“.
 
Bližší informace zájemce najde v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky. 
 
Nabídky se uchazečům nevrací. 

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele: 

 Výpis z evidence Rejstříku trestů 

 Potvrzení příslušného finančního úřadu 

 Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1, písm. b) v návaznosti 
na § 75 odst. 1, písm. c)  

 Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1, písm. c) v návaznosti 
na § 75 odst. 1, písm. d) 

 Potvrzení  příslušné  okresní  správy  sociálního 
zabezpečení 

 Výpisu  z  obchodního  rejstříku,  nebo  předložení 
písemného čestného prohlášení o  likvidaci, prohlášení 
o úpadku a nucené správě 

 Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Doklad  o  oprávnění  k  podnikání  podle  zvláštních 
právních  předpisů  v  rozsahu  odpovídajícím  předmětu 
veřejné  zakázky,  zejména doklad prokazující  příslušné 



 

12 
 

živnostenské oprávnění či licenci 

 Bližší informace zájemce najde v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky v bodě 5 

Zadávací lhůta (dle § 40 zákona 
č. 134/2016 Sb.): 

Zadávací  lhůta  činí  15  dní,  po  tuto  dobu  jsou  uchazeči  svými 
nabídkami vázáni. 

*nepovinný údaj 

 
Podrobná  specifikace  údajů  uvedených  ve  výzvě  nebo  další  podmínky  pro  plnění  zakázky  jsou 
uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 
 


